
Id: FYZKZ-UXXAY-EJLRR-NGKWG-EVLEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/145/11
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Bytomia. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. 
nr 17, poz. 95) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (tekst jedn.: Dz. U. z 2008 r. nr 45, poz. 271 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, 
dostosowany do potrzeb ludności i zapewniający dostępność świadczeń aptek również w porze 
nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LXII/882/10 Rady Miejskiej 
w Bytomiu z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Bytomiu 

Piotr Kardasz



Id: FYZKZ-UXXAY-EJLRR-NGKWG-EVLEB. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 
X/145/11
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 27 kwietnia 2011 r.
Zalacznik1.doc

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia 

Zalacznik1.doc

